
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej 
pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 tj. z późn.zm.) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 2 i ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2018 r. poz. 1454 tj. z późn.zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy: 

1) pojemnik o pojemności do 120 litrów -   32,00  zł,

2) pojemnik o pojemności powyżej 120 litrów do 240 litrów -   64,00  zł,

3) pojemnik o pojemności powyżej 240 litrów do 1100 litrów - 300,00  zł,

4) kontener KP 7 o pojemności 7000 litrów -1016,00 zł,

§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności do 120 litrów -   16,00  zł,

2) pojemnik o pojemności powyżej 120 litrów do 240 litrów -   32,00  zł,

3) pojemnik o pojemności powyżej 240 litrów do 1100 litrów - 149,50  zł,

4) kontener KP 7 o pojemności 7000 litrów - 518,00  zł,

§ 3. Traci  moc Uchwała Nr XVII/54/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej 
pojemności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: B1211E8E-311C-415E-9E22-F36F0DCD6CB7. Podpisany Strona 1




